
Id: GUBFY-ZOJJX-YLSQV-RDEWK-LWNEX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/236/10
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu janowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – 
Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. z 2008 r., Dz. U. Nr 45, poz. 271 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrza) gmin z terenu powiatu janowskiego i Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej - Rada Powiatu 

uchwala 
co następuje 

§ 1. Określa się ,,Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu janowskiego”, o treści 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Określa się,, Harmonogram dyżurów nocnych w dni powszednie od godz. 1900 – do 800 , dyżurów nocnych 
w soboty od godz.1500 – 2400 oraz całodobowych dyżurów w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Janowa Lubelskiego w roku 2010”, o treści stanowiącej załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/210/09 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu janowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: GUBFY-ZOJJX-YLSQV-RDEWK-LWNEX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/236/10

Rady Powiatu w Janowie Lubelskim

z dnia 23 lutego 2010 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu janowskiego 

Rozkład godzin pracy
LP. Apteki

w dni powszednie w soboty
1 Położone na terenie Miasta Janowa Lubelskiego 800- 1900 800-1500

2 Położone na terenie pozostałych gmin powiatu janowskiego 800- 1600 800-1300



Id: GUBFY-ZOJJX-YLSQV-RDEWK-LWNEX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/236/10

Rady Powiatu w Janowie Lubelskim
z dnia 23 lutego 2010 r.

HARMONOGRAM dyżurów nocnych w dni powszednie od godz. 1900 - do 800 , dyżurów nocnych w soboty 
od godz.1500 – 2400 oraz całodobowych dyżurów w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Janowa Lubelskiego w roku 2010 

28.12.2009 – 03.01.2010 Apteka Jana Zamoyskiego 22 
Styczeń 

04.01.2010 – 10.01.2010 Apteka ul. Rynek 2 
11.01.2010 – 17.01.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 77 
18.01.2010 – 24.01.2010 Apteka ul. Bialska 28 
25.01.2010 – 31.01.2010 Apteka ul. Jana Pawła II 5 

Luty 

01.02.2010 – 07.02.2010 Apteka ul. Kilińskiego 3 
08.02.2010 – 14.02.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 149 
15.02.2010 – 21.02.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 25 
22.02.2010 – 28.02.2010 Apteka ul. Piłsudskiego 21 

Marzec - Kwiecień 

01.03.2010 – 07.03.2010 Apteka Jana Zamoyskiego 22 
08.03.2010 – 14.03.2010 Apteka ul. Bialska 4 
15.03.2010 – 21.03.2010 Apteka ul. Rynek 2 
22.03.2010 – 28.03.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 77 
29.03.2010 – 04.04.2010 Apteka ul. Bialska 28 

Kwiecień – Maj 

05.04.2010 – 11.04.2010 Apteka ul. Jana Pawła II 5 
12.04.2010 – 18.04.2010 Apteka ul. Kilińskiego 3 
19.04.2010 – 25.04.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 149 
26.04.2010 – 02.05.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 25 

Maj - Czerwiec 

03.05.2010 – 09.05.2010 Apteka ul. Piłsudskiego 21 
10.05.2010 – 16.05.2010 Apteka Jana Zamoyskiego 22 
17.05.2010 – 23.05.2010 Apteka ul. Bialska 4 
24.05.2010 – 30.05.2010 Apteka ul. Rynek 2 
31.05.2010 – 06.06.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 77 

Czerwiec - Lipiec 

07.06.2010 – 13.06.2010 Apteka ul. Bialska 28 
14.06.2010 – 20.06.2010 Apteka ul. Jana Pawła II 5 
21.06.2010 – 27.06.2010 Apteka ul. Kilińskiego 3 
28.06.2010 – 04.07.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 149 

Lipiec - Sierpień 



Id: GUBFY-ZOJJX-YLSQV-RDEWK-LWNEX. Podpisany Strona 2

05.07.2010 – 11.07.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 25 
12.07.2010 – 18.07.2010 Apteka ul. Piłsudskiego 21 
19.07.2010 – 25.07.2010 Apteka Jana Zamoyskiego 22 
26.07.2010 – 01.08.2010 Apteka ul. Bialska 4 

Sierpień - Wrzesień 
02.08.2010 – 08.08.2010 Apteka ul. Rynek 2 
09.08.2010 – 15.08.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 77 
16.08.2010 – 22.08.2010 Apteka ul. Bialska 28 
23.08.2010 – 29.08.2010 Apteka ul. Jana Pawła II 5 
30.08.2010 – 05.09.2010 Apteka ul. Kilińskiego 3 

Wrzesień - Październik 

06.09.2010 – 12.09.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 149 
13.09.2010 – 19.09.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 25 
20.09.2010 – 26.09.2010 Apteka ul. Piłsudskiego 21 
27.09.2010 – 03.10.2010 Apteka Jana Zamoyskiego 22 

Październik 

04.10.2010 – 10.10.2010 Apteka ul. Bialska 4 
11.10.2010 – 17.10.2010 Apteka ul. Rynek 2 
18.10.2010 – 24.10.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 77 
25.10.2010 – 31.10.2010 Apteka ul. Bialska 28 

Listopad - Grudzień 

01.11.2010 – 07.11.2010 Apteka ul. Jana Pawła II 5 
08.11.2010 – 14.11.2010 Apteka ul. Kilińskiego 3 
15.11.2010 – 21.11.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 149 
22.11.2010 – 28.11.2010 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 25 
29.11.2010 - 05.12.2010 Apteka ul. Piłsudskiego 21 

Grudzień 

06.12.2010 – 12.12.2010 Apteka Jana Zamoyskiego 22 
13.12.2010 – 19.12.2010 Apteka ul. Bialska 4 
20.12.2010 – 26.12.2010 Apteka ul. Rynek 2 
27.12.2010 – 02.01.2011 Apteka ul. Jana Zamoyskiego 77 


